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Trawniki 02.12.2022r. 

Znak: RRG.271.15.2022 
 
Dotyczy przetargu pt. Zakup sprzętu w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  
2022/BZP 00465545/01 z dnia 2022-11-29r. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710), Zamawiający udostępnia pytanie i odpowiedź: 
 
 
Pytanie: 
1. Oczekujecie Państwo dostarczenia oprogramowania do obsługi transmisji live. Proszę o informację, 
czy posiadacie Państwo odpowiednią kamerę (jeśli tak, to jaki model?), czy też ma ona zostac dostarczona przez 
wykonawcę? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że posiada kamerę Hikvision DS-2CD1123G0E. Posiadamy oprogramowanie 
do Transmisji live, zgodnie z opisem zamówienia Wykonawca ma dostarczyć sprzętu audio oraz 
zapewnić dostęp do oprogramowania (serwera) które pozwoli przekonwertować mowę na tekst. 
 
Pytanie: 
2. Transmisja ma się odbywać bezpośrednio z kamery na serwery wykonawcy, czy będziecie Państwo korzystać 
z programu do streamowania (np. OBS)? Jeżeli ta druga opcja, to proszę o informację, jaki to program. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że posiada program do streamowania OBS. 
 
Pytanie: 
3. Proszę o doprecyzowanie, że przedmiotem zamówienia dla cz. II jest jedynie dostawa sprzętu a podłączenie 
i konfiguracja pozostaje po Państwa stronie. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje dostawę sprzętu. Podłączenie i konfiguracja 
dostarczonego sprzętu pozostaje po stronie Zamawiającego. W przypadku problemów technicznych 

w trakcie podłączenia i konfiguracji Wykonawca ma obowiązek zapewnić wsparcie telefoniczne w celu 
rozwiązania problemów. 
 
Pytanie: 
4. W zapytaniu zapisaliście Państwo, że oczekujecie wykonania zestawienia częstotliwości zestawu mikrofonowego 
z uwzględnieniem lokalnych nadajników TV. Czy posiadacie Państwo informację o częstotliwościach, jakie są 
stosowane dla nadajników w Panstwa okolicy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada informacji o częstotliwościach nadajników TV znajdujących się  w odległości 
6 km od Siedziby Zamawiającego. Uzyskanie i uwzględnienie tych informacji jest po stronie Wykonawcy  
w trakcie realizacji zamówienia. 


